Gostynin, 26.07.2018r.

RG.271.1.9.2018

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: ,.Przebudowa drég gminnych na

terenie Gminy Gostynin”.

Zamawiajacy zgodnie z dyspozycja art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamdwien
publicznych informuje, iz w niniejszym postepowaniu wplynety zapytania do tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia, na ktére udziela ponizej odpowiedzi:

1.

Przebudowa drogi w m. Jaworek. W podanym kilometrazu (odpowiedz na pytanie
nr 6) wystepuje skrzyzowanie z drogami bocznymi w km 0+070.86 str. 11 w km
0+073,37 str. p. W zamieszczonym przedmiarze robét nie uwzgledniono
wykonania w/w skrzyzowan. Prosimy o odpowiedz, czy wykonanie skrzyzowan z
w/w drogami wchodzi w zakres niniejszego postgepowania?

Odpowiedz: Skrzyzowania wchodza w zakres opracowania — ich powierzchnie
uwzgledniono w obmiarze dotyczgcym powierzchni jezdni w kosztorysie.
Przebudowa drogi w m. Niecki. W podanym kilometrazu (odpowiedz na pytanie
nr 8) wystepuje skrzyzowanie z droga boczng w km 0+354,99 str. p. W
zamieszczonym przedmiarze rob6t nie uwzgledniono wykonania w/w
skrzyzowania. Prosimy o odpowiedz, czy wykonanie skrzyzowania w w/w
kilometrazu wchodzi w zakres niniejszego postepowania?

Odpowiedz: Skrzyzowanie wchodzi w zakres opracowania- jego powierzchnie
uwzgledniono w przedmiarach.

Przebudowa drogi w m. Polesie. Zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 24 na
odcinku przebudowywanej drogi przewéd sieci teletechnicznej znajdujacy sie
wzdhuz drogi (odcinki A-B i C-D) znajduje sie poza obszarem objetym robotami.
Wg zamieszczonej dokumentacji odcinki, na ktérych nalezy zabezpieczy¢ przewod
telekomunikacyjny znajduja sie w kilometrazach: A-B w ¢.a. 0+180 — 0+200; C-D
w c.a. 0+236 — 0+311. Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 21 roboty na w/w
drodze nalezy wykonaé w km 0+186,80 — 0+366,80 czyli przewdd sieci
telekomunikacyjnej, ktéry zgodnie z uzgodnieniami ORANGE Polska S.A. nalezy
zabezpieczy¢ rurami ochronnymi, znajduje sie prawie w catosci na
przebudowywanym odcinku. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci w
odpowiedziach na pytania j.w. i dopisanie zabezpieczenia w/w kabla do
przedmiaru robot.

Odpowiedz: Przebudowywany odcinek miesci si¢ w km 0+186,80 do 0+366,80,
na ktérym znajdujg si¢ przewody telefoniczne wymagajace uprzedniego
zabezpieczenia.

Zabezpieczenie kabla ujete jest w przedmiarze robét.

Przebudowa drogi w m. Klusek. W podanym kilometrazu (odpowiedz na pytanie
nr 27) wystepuje skrzyzowanie z droga boczng w km 0+065,26 str. p-W
zamieszczonym przedmiarze rob6t nie uwzgledniono wykonania w/w




skrzyzowania. Prosimy o odpowiedz, czy wykonanie skrzyzowania w w/w
kilometrazu wchodzi w zakres niniejszego postepowania?

Odpowiedz: Skrzyzowanie wchodzi w zakres opracowania — jego
powierzchnie uwzgledniono w obmiarze dotyczacym powierzchni jezdni w
kosztorysie.

. Prosimy o podanie kilometraza i dlugosci odcinka do realizacji na drodze w m.
Helendéw. Wg zamieszczonego planu sytuacyjnego do przebudowy jest odcinek
drogi w km 0+205 — 0+400 czyli 195 mb. Wg zamieszczonego przedmiaru robdt
roboty nalezy wykona¢ na odcinku 210 mb. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.
Odpowiedz: Wykonaé nalezy odcinek wg przedmiaru robét di. 210mb od
0+205 do 0+415km.

Prosimy o podanie kilometraza i dlugo$ci odcinka do realizacji na drodze w m.
Lucie. Wg zamieszczonego planu sytuacyjnego do przebudowy jest odeinek
drogi w km 0+020 — 0+325 czyli 305 mb. Wg zamieszczonego przedmlaru robot
roboty nalezy wykona¢ na odcinku 325 mb. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.
Odpowiedz: Wykonaé nalezy odcinek wg przedmiaru robét di. 325mb od
0+020 do 0+345km.




